
RP.0022.25.2011

Protokół Nr 25/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 maja 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 12 maja
2011 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie
rozstrzygnięcia  przetargu na budowę kładki  dla  ciągu rowerowego w
ramach inwestycji  realizowanej  na  drodze powiatowej  na  odcinku  ul.
Konarskiego  i  Cieliczańskiej  oraz  przebudowy  drogi  Supraśl  –
Cieliczanka.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Niewodnicy Koryckiej w
sprawie wybudowania chodnika.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

5. Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie utrzymania drogi
we wsi Tokarowszczyzna.

6. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa w sprawie  przejęcia
przez Gminę ciągu dróg powiatowych Ochremowicze – Małynka – Potoka
– Hieronimowo – Kazimierowo - Michałowo oraz Hoźna -Potoka.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  przebudowy  drogi  do
miejscowości Zawyki Ferma.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  naprawy  i  prawidłowego
utwardzenia drogi do Złotej Wsi.

9. Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii odnośnie przebudowy
drogi Nr 1506B – przejście przez Chodory (73/2011).

10. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  na  opracowanie  dokumentacji  na  przebudowę
dróg w miejscowości Choroszcz i Klepacze.

11. Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnego Rady Miejskiej w Choroszczy
w sprawie remontu i przebudowy drogi Barszczewo-Ogrodniki.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
zarządzania  drogami  powiatowymi  w  zakresie  zimowego  utrzymania
dróg powiatowych w roku 2011.

13. Rozpatrzenie  pisma  i  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie Powiatu.



14. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
ograniczenia  warunków  uciążliwych  dla  mieszkańców  ulicy
Wasilkowskiej związanych z ruchem drogowym.

15. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
przekazania  materiałów  budowlanych  odzyskanych  w  wyniku  prac
prowadzonych podczas przebudowy drogi powiatowej.

16. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie powierzenia Gminie Tykocin zadania z zakresu publicznych dróg
powiatowych.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, w sprawie współfinansowania naprawy drogi powiatowej.

18. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  dokumentów
związanych  z  realizacją  zadań,  które  otrzymały  dofinansowanie  w
ramach NPPDL 2008 – 2011.

19. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO o przyznanie środków finansowych na inwestycję
związaną z budową ogrodzenia obiektu.

20. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w
budżecie na 2011 rok.

21. Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie  braku
możliwości  dokonania  wnioskowanych  zmian  w  planie  wydatków
jednostki.

22. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie ujęcia w
planie wieloletnim wydatków inwestycyjnych.

23. Podjęcie  uchwały  w sprawie  upoważnienia  do  umarzania,  odraczania
spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających
charakter  cywilno-prawny  przypadających  jednostce  –Dom  Pomocy
Społecznej w Jałówce (74/2011).

24. Zapoznanie  się  z  pismami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie postępowania administracyjnego dotyczącego uchylenia decyzji
Wojewody  Podlaskiego  o  udzielenie  zezwolenia  na  prowadzenie
placówki opiekuńczo – wychowawczej w Supraślu.

25. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
powołania  przez  Powiat  Białostocki  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o
przyznanie dodatkowych środków Funduszu Pracy z rezerwy ministra na
realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej (75/2011).

27. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Zenona
Żukowskiego, złożoną podczas VI sesji RPB.

28. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości oraz podpisanie ogłoszenia w sprawie przetargu
(76/2011).

29. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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30. Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  najmu  części
nieruchomości położonej w Supraślu.

31. Zapoznanie  się  z  pismem WORD Białystok  o  przekazanie  gruntu  na
utworzenie urządzeń do praktycznego szkolenia w zakresie nauki jazdy.

32. Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  o  zamieszczenie  w  planie
inwestycyjnym  kosztów  wymiany  dachów  i  elewacji  budynków
stanowiących mienie powiatowe.

33. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 (77/2011).

34. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprawozdania  finansowego  za  2010  rok
(78/2011).

35. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Łapach w sprawie ujęcia w planie finansowym budżetu środków na IV
etap termomodernizacji budynku.

36. Zaakceptowanie  projektów  uchwał  i  materiałów  kierowanych  pod
obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

37. Zaakceptowanie porządku dziennego VII sesji RPB.

38. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 24/11 z dnia 5 maja 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie
rozstrzygnięcia  przetargu na  budowę kładki  dla  ciągu rowerowego w
ramach  inwestycji  realizowanej  na  drodze  powiatowej  na  odcinku  ul.
Konarskiego  i  Cieliczańskiej  oraz  przebudowy  drogi  Supraśl  –
Cieliczanka.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  informującym  o  otwarciu
przetargu na budowę kładki  dla ciągu rowerowego na cieku Starzynka we wsi
Cieliczanka /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił  szczegółowo  ww.  kwestię.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  przypomniał  że
zarządzaniem pasem drogowym ww. drogi przekazane zostało dla Gminy Supraśl.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż w ramach
zadania  realizowanego  przy  dofinansowaniu  z  NPPDL  „Poprawa  układu
komunikacyjnego  Uzdrowiska  Supraśl  polegającego  na  budowie  ul.  apb.  Gen.
Mirosława Chodakowskiego, przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej
oraz przebudowie drogi Supraśl – Cieliczanka” konieczne jest wybudowanie kładki
na  cieku  Starzynka.  Pan  Wiesław  Pusz,  poprosił  o  przedstawienie  od  strony
formalnej jak będzie wyglądała ww. kwestia.

Pani Elżbieta Karina Kurzewska – Dyrektor Wydziału Architektury, wyjaśniła iż
jeśli  ww. kładka będzie realizowana w ramach pasa drogowego i  nie zachodzi
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konieczność wykupu ziemi pod poszerzenia pasa drogowego na jego potrzeby to
nie  ma tu  obowiązku  uzyskiwania  pozwolenia  na  budowę.  Wystarczy  dokonać
jedynie zgłoszenia zadania w Wydziale Architektury.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
zauważył  iż  należy  zorientować  się  w  kwestii  uzyskania  pozwolenia  wodno
prawnego na to zadanie.  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przypomniał iż inwestorem w przypadku powyższego zadania jest Gmina Supraśl.
Pan Marek Jędrzejewski, zapytał czy w związku z tym istnieje możliwość cesji na
Gminę Supraśl ww. zgłoszenia.

Pani Elżbieta Karina Kurzewska – Dyrektor Wydziału Architektury, wyjaśniła iż
jest to niemożliwe. W takim przypadku Gmina sama musi złożyć zgłoszenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
poinformowała o konieczności zawarcia umowy z Gminą Supraśl na przekazanie
dotacji uzyskanej w ramach NPPDL na odcinki dróg powiatowych, które zostaną
przebudowane w ramach zadania „Poprawa układu komunikacyjnego Uzdrowiska
Supraśl  polegającego  na  budowie  ul.  apb.  Gen.  Mirosława  Chodakowskiego,
przebudowie  odcinka  ul.  Konarskiego  i  Cieliczańskiej  oraz  przebudowie  drogi
Supraśl  –  Cieliczanka”.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  szczegóły
związane z opracowaniem ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień  Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku. 

Ad. 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Niewodnicy
Koryckiej w sprawie wybudowania chodnika.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo mieszkańców w sprawie wybudowania chodnika
wzdłuż ul. Dąbrowskiego w Niewodnicy Kościelnej /zał. nr 3/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 4

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wniosek
Wójt Gminy Turośń Kościelna o podniesienie bezpieczeństwa ruchu drogowego na
odcinkach  dróg powiatowych na terenie Gminy /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie utrzymania
drogi we wsi Tokarowszczyzna.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem wystąpienia do Burmistrza Michałowa w sprawie poprawy utrzymania
drogi w miejscowości Tokarowszczyzna /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przejęcia przez Gminę ciągu dróg powiatowych Ochremowicze – Małynka
– Potoka – Hieronimowo – Kazimierowo - Michałowo oraz Hoźna -Potoka.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Michałowa w sprawie przejęcia przez Gminę drogi nr 1633 B Hoźna –
Potoka, odcinka drogi 1466 B Ochremowicze – Małynka – Potoka – Hieronimowo –
Kazimierowo – Michałowo oraz drogi 1445 B droga 686 – stacja kolejowa Żednia
/zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w chwili obecnej analizowana jest możliwość przekazania
odcinka o długości 3,7 kilometra drogi powiatowej. Po jego przekazaniu, powstała
by  wstawka  drogi  gminnej  w  ciągu  drogi  powiatowej.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż najrozsądniej jest przekazać całą drogę.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
kłopotliwe może okazać się zimowe utrzymanie dróg w powyższym przypadku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie przebudowy drogi do
miejscowości Zawyki Ferma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt odpowiedzi na pismo mieszkańców Zawyki Ferma w sprawie przebudowy
drogi powiatowej Zawyki – Zawyki Ferma /zał. nr 9/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  naprawy  i
prawidłowego utwardzenia drogi do Złotej Wsi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo w sprawie poprawy nawierzchni drogi
do Złotej Wsi /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo ww. zagadnienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  od  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  odnośnie
przebudowy drogi Nr 1506B – przejście przez Chodory (73/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o wydanie opinii
w sprawie przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B – przejście przez
m. Chodory, Gmina Turośń Kościelna /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  73/2011  z  dnia  12  maja  2011  roku  w  sprawie  wydania  opinii  w
sprawie przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B – przejście
przez m. Chodory, Gmina Turośń Kościelna /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 10

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  na  opracowanie  dokumentacji  na
przebudowę dróg w miejscowości Choroszcz i Klepacze.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na opracowanie dokumentacji projektowej
na „Przebudowę Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej nr 1552
B  w  miejscowości  Choroszcz”  oraz  aktualizację  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę ulicy Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo treść ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnego  Rady  Miejskiej  w
Choroszczy  w  sprawie  remontu  i  przebudowy  drogi
Barszczewo-Ogrodniki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Pana Piotra Siemieniuka Radnego Rady
Miejskiej w Choroszczy w sprawie ujęcia w planach inwestycyjnych przebudowy
drogi powiatowej nr 1548 B Barszczewo – Ogrodniki /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
zarządzania  drogami  powiatowymi  w  zakresie  zimowego  utrzymania
dróg powiatowych w roku 2011.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie zmiany
zapisu § 8 w umowie o zimowym utrzymaniu dróg w roku 2011 /zał. nr 19/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie  pisma  i  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu na 2011 rok oraz pismo w sprawie zmiany zapisu nazwy
zadania /zał. nr 21 - 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  szczegółowo  przyczyny  dla  których  konieczne  jest
dokonanie ww. zmian.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
zmiana nazwy zadania może zostać skorygowana jedynie uchwałą Rady Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie
ograniczenia  warunków  uciążliwych  dla  mieszkańców  ulicy
Wasilkowskiej związanych z ruchem drogowym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie  podjęcia  działań  zmierzających  do
ograniczenia prędkości na odcinku ulicy Wasilkowskiej w Nowodworcach /zał. nr
23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż znaki ograniczające prędkość są już ustawione na ww.
odcinku drogi.

Pan  Robert  Wardziński  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zaproponował by na ww. drodze podnieść przejścia dla pieszych bądź wykonać
progi zwalniające z materiału różniącego się kolorystycznie od nawierzchni drogi.
Wymusi  to  na  kierowcach  zmniejszanie  prędkości  przy  przejeżdżaniu  przez
przejście bądź próg. Dzięki czemu hałas powinien się zmniejszyć.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przekazania  materiałów  budowlanych  odzyskanych  w  wyniku  prac
prowadzonych podczas przebudowy drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w sprawie przekazania materiałów betonowych pozyskanych w
związku z pracami przeprowadzonymi w miejscowości Biele /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie powierzenia Gminie Tykocin zadania z zakresu publicznych dróg
powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Tykocin zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Tykocin zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych, kierując go
pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, w sprawie współfinansowania naprawy drogi powiatowej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  wykonania
naprawy drogi powiatowej nr 1507 B Zimnochy – Lesznia w miejscach najpilniej
wymagających remontu /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  wpływie  negatywnej  odpowiedzi  od  Burmistrza
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Michałowa, na pismo PZD w sprawie poprawy przejezdności drogi Leonowicze –
Łuplanka. Pan Marek Jędrzejewski, przypomniał iż ww. kwestę podnosił także w
interpelacji  Radny  Rady Powiatu Białostockiego  Pan Jan  Kaczmarek.  Burmistrz
wskazał  inną  drogę,  której  remont  jest  według  Burmistrza  pilniejszy.  Według
kosztorysu  inwestorskiego  zadanie  na  drodze  Leonowicze  –  Łuplanka  miało
kosztować około 50 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 18

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
dokumentów  związanych  z  realizacją  zadań,  które  otrzymały
dofinansowanie w ramach NPPDL 2008 – 2011.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zabranych  o  potrzebie  upoważnienia  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
dokumentów  i  umów  związanych  z  realizacją  zadań:  „Przebudowa  drogi
powiatowej  nr  1535  B  Białystok  –  Kruszewo,  Etap  II”  oraz   „Poprawa  układu
komunikacyjnego  Uzdrowiska  Supraśl  polegającego  na  budowie  ul.  apb.  Gen.
Mirosława Chodakowskiego, przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej
oraz przebudowie drogi Supraśl – Cieliczanka”, które uzyskały dofinansowanie w
roku 2011 w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO o przyznanie środków finansowych na inwestycję
związaną z budową ogrodzenia obiektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Pana  Wacława  Muszyńskiego  –Dyrektora
Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w  Supraślu.  Starosta
Powiatu Białostockiego, poprosił przybyłego o przedstawienie kwestii wykonania
ogrodzenia działki znajdującej się w Supraślu przy ul. Białostockiej /zał. nr 27/.

Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
„Bukowisko” w Supraślu, wyjaśnił iż konieczność ogrodzenia ww. działki wynika z
potrzeb  bezpieczeństwa.  Pan  Wacław  Muszyński,  poinformował  iż  koszt  tego
zadania to około 10 000 złotych. Dyrektor poprosił o przeznaczenie 7 000 złotych
na to zadanie z budżetu Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
w  celu  dokonania  odpowiednich  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2011.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 28 - 29/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia odpowiednio w projekcie uchwały Rady i
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 21

Podpisanie pisma do Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie braku
możliwości  dokonania  wnioskowanych  zmian  w  planie  wydatków
jednostki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy w sprawie
zmiany planu wydatków jednostki /zał. nr 30/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie
ujęcia w planie wieloletnim wydatków inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  w  sprawie
dokonania  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  w  związku  z  realizacją
decyzji Komendanta Straży Pożarnej w latach 2011 – 2013 w celu dostosowania
Domu do wymogów bezpieczeństwa pożarowego /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,
zajmował się już ww. kwestią na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2011 roku oraz 5
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maja 2011 roku. Postanowiono wówczas rozważyć możliwość dokonania podziału
geodezyjnego  działek  znajdujących  się  w  zarządzie  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej oraz ich sprzedaży w celu pozyskania środków na dostosowanie Domu
do wymogów bezpieczeństwa.  

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem i
skierował  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
podjęcia  decyzji  odnośnie  sprzedaży  ww.  działek  i  przeznaczenie
uzyskanych  środków  na  sfinansowanie  dostosowania  Domu  do
wymogów bezpieczeństwa pożarowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  umarzania,
odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych
mających  charakter  cywilno-prawny  przypadających  jednostce  –  Dom
Pomocy Społecznej w Jałówce (74/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie upoważnienia do umarzania, odraczania lub
rozkładania na raty należności  pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
przypadających jednostce – Dom Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowce /zał. nr
33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła szczegóły powyższej kwestii. Wyjaśniła iż w
przypadku ww. uchwały chodzi o sytuację w której Dom Pomocy Społecznej musi
wnieść zastępczo opłatę za leki dla pensjonariusza.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
74/2011  z  dnia  12  maja  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
umarzania,  odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności
pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawnych  przypadających
jednostce – Dom Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowce /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Zapoznanie się z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie postępowania administracyjnego dotyczącego uchylenia decyzji
Wojewody  Podlaskiego  o  udzielenie  zezwolenia  na  prowadzenie
placówki opiekuńczo – wychowawczej w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pisma
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  możliwości  zapoznania  się  z
aktami  sprawy związanymi  z  postępowaniem dotyczącym uchylenia  w całości
decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie
całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego oraz w
sprawie zmiany decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie udzielenia zezwolenia
warunkowego na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej
Domu dziecka w Supraślu /zał. nr 35 - 36/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie powołania przez Powiat Białostocki Zespołu do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższe pismo /zał. nr 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,
wystosował  pismo w ww.  sprawie.  W piśmie tym stwierdzono,  że  rozpoczęcie
działalności Powiatowego Zespołu będzie możliwe najwcześniej od dnia 1 stycznia
2012  roku.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,
poprosiła Członków Zarządu o przedstawienie szczegółowego stanowiska w tej
sprawie.  Z  pisma Urzędu Wojewódzkiego wynika,  ze  Urząd  jest  przekonany  o
konieczności  powołania  takiego Zespołu.  W piśmie Podlaski  Urząd Wojewódzki
informuje o kwotach jakie mógłby przekazać na ww. cel.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
kwoty  wymienione  w  ww.  piśmie  są  zbyt  małe.  Zasugerowała  by  dokonano
dokładnych  przeliczeń  i  ustalić  koszty  funkcjonowania  oraz  przystosowania
pomieszczeń do potrzeb Zespołu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem,  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku,
w celu  przygotowania  odpowiedzi,  do  podpisania  której  upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o
przyznanie dodatkowych środków Funduszu Pracy z rezerwy ministra na
realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej (75/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o
przyznanie  dodatkowych  środków  Funduszu  Pracy  z  rezerwy  ministra  –  na
realizację  programu  na  rzecz  promocji  zatrudnienia,  łagodzenia  skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej /zał. nr 38/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
wniosek dotyczy kwoty 2 700 000 złotych.  Wnioskiem tym mają zostać objęci
bezrobotni  z  terenu  Gminy  Łapy.  Środki  te  będą  mogły  być  przeznaczone  na
roboty  publiczne  bądź  rozpoczęcie  działalności  gospodarczej,  oraz  refundację
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doposażenia stanowisk pracy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
75/2011  z  dnia  12  maja  2011  w  sprawie  upoważnienia  do  założenia
wniosku o przyznanie dodatkowych środków z Funduszu Pracy z rezerwy
ministra  –  na  realizację  programu  na  rzecz  promocji  zatrudnienia,
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 27

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Zenona
Żukowskiego, złożoną podczas VI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Zenona Żukowskiego
w sprawie stanu prac nad planem transportowym Powiatu Białostockiego /zał. nr
40/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji. 

Ad. 28

Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części  nieruchomości  oraz podpisanie ogłoszenia w sprawie przetargu
(76/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie  części
nieruchomości oraz projektem ogłoszenia w ww. /zał. nr 42 – 43/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
76/2011  z  dnia  12  maja  2011  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego
na wynajęcie części nieruchomości /zał. nr 44/. Do podpisania ogłoszenia
do  gazety,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 45/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29
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Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 BI1B/00145348/7, BI1B/00128283/8,

 BI1B/00071712/0, BI1B/00200803/9,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 46 - 47/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  najmu  części
nieruchomości położonej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dotyczącą najmu części
nieruchomości  położonej  w  Supraślu  przez  firmę  XXX  ,  oznaczonej  nr  163/2,
stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, będącej w trwałym zarządzie Domu
Dziecka w Supraślu /zał. nr 48/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował  ją  do  analizy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku.

Ad. 31

Zapoznanie się z pismem WORD Białystok o przekazanie gruntu na
utworzenie urządzeń do praktycznego szkolenia w zakresie nauki jazdy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  sprawie
możliwości przekazania przez Powiat Białostocki gruntu o powierzchni 3 – 5 ha z
przeznaczeniem  na  utworzenie  planu  manewrowego,  płyty  poślizgowej  i  toru
szkoleniowego /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Sekretarza Powiatu Białostockiego w celu przygotowania
odpowiedzi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  od
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego,

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarzowi  Powiatu
Białostockiego. 
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Ad. 32

Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  o  zamieszczenie  w
planie  inwestycyjnym  kosztów wymiany  dachów  i  elewacji  budynków
stanowiących mienie powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił wniosek
Sekretarza Powiatu Białostockiego, w sprawie wprowadzenia do planu wydatków
inwestycyjnych w roku 2011 zadania „Wymiana pokrycia dachów oraz odbudowa
elewacji i wymiana okien w budynkach gospodarczych Starostwa Powiatowego w
Białymstoku” /zał. nr 50/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  rok  2011
(77/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt uchwały
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 51/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo
ww. uchwałę.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
77/2011 z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2011 rok /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 34

Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania  finansowego za 2010
rok (78/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
powyższym projektem uchwały /zał. nr 53/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww.  sprawy.  Wyjaśniła  iż  uchwała  ta  jest  częścią  procedury  uzyskania
absolutorium przez Zarząd Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
78/2011 z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie sprawozdania finansowego
za 2010 rok /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
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Finansów.

Ad. 35

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach w sprawie ujęcia w planie finansowym budżetu
środków na IV etap termomodernizacji budynku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie ujęcia
w planie finansowym budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011 kwoty 268 000
złotych na zadanie „IV etap termomodernizacji budynku CKP w Łapach” /zał. nr
55/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 36

Zaakceptowanie projektów uchwał i materiałów kierowanych pod
obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 56/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. projektu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady VII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu
Białostockiego na lata 2011 – 2014 /zał. nr 57/.

Szczegóły ww. projektu wyjaśniła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2011  –  2014,
kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania
oraz pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił informację
Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Białymstoku  z  działalności
organu w roku 2010 /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  organu  nadzoru  budowlanego  na  terenie
Powiatu Białostockiego za okres 2010 roku, kierując go pod obrady VII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją o stanie sanitarnym i sytuacji  epidemiologicznej  Powiatu
Białostockiego w roku 2010 /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji  epidemiologicznej  Powiatu
Białostockiego  w  roku  2010,  kierując  ją  pod  obrady  VII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, w celu przyjęcia.

Ad. 37

Zaakceptowanie porządku dziennego VII sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  VII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 26 maja 2011 roku /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku dziennego  VII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

Ad. 38

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 12 maja 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1417.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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